АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019                                                                                              № 57
с.Галкино

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе» от 26.09.2019 № 35

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Галкинское», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

Внести изменения в постановление № 35 от 26.09.2019 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе»
[bookmark: _GoBack]1.В названии регламента дополнить предлогом «по» перед словами предоставлению муниципальной услуги.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде администрации, в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте:http//галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                             Миронов И.В